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1. Sop ijapuolet

Laj i jär jest äjä Tam pereen seudun am m at t iop ist o Tredu

Y-tunnus 0211675–2

Osoite PL 217, 33101 Tam pere

Allekirjoit t ava taho: Virp i Siiranen, osaam isalajohtaja

+358504418823, virp i.siiranen@tam pere.fi

Yhteyshenkilö  Sisko-Liisa Sillanpää, koulutuspääll ikkö

+358504418815, sisko-liisa.sil lanpaa@tam pere.fi

Laskutusosoite: Tam pereen kaupunki

Tam pereen Seudun am m at t iop isto Tredu

Viit e: Viit e: kp  134487, 24781 Taitaja

Verkkolaskuosoite: 00370211675213401

Verkkolaskuoperaat tori: CGI Suom i Oy

Välit t äjätunnus: 003703575029

Tapaht um an jär jest äjä Sk il ls Fin land  ry

Y-tunnus 10 85970 -8

Osoite Sim onkatu 12 B 24, 00100  Helsinki

Allekirjoit t ava taho Maria Ekroth , tapahtum an johtaja,

+35840 70 79114, m aria.ekroth@skillsfin land.fi

 Ab ilym p ics2027 -yhteyshenkilö Kat ri Pokkinen, kilpailu johtaja,

+3585035450 31, kat ri.pokkinen@skillsfin land.fi

Laskutusosoite: Skills Finland , Sim onkatu 12 B 24, 00100  Helsinki

Viit e: SkillsGam es2027/koulutuksenjärjestäjä

Verkkolaskuosoite: 003710859708

Verkkolaskuoperaat tori: APIX

Välit t äjätunnus: 003708599126



5 / 20

Tapaht um an jär jest äjä Esp oon koulut uskunt ayh t ym ä Om nia

Y-tunnus 0 50 2454–6

Osoite Leht im äent ie 1 D, 02770  Espoo

Kirkkokatu 16 A, Espoon keskus

Allekirjoit t ava taho Tuula Antola, kuntayhtym än johtaja,

+358438246938, tuula.antola@om nia.fi

Taitaja2027 -yhteyshenkilö Thom as Vasenius, kilpailu joht aja,

+358438244169, thom as.vasenius@om nia.fi

Laskutusosoite: Espoon seudun koulutuskuntayhtym ä Om nia

003705024546, PL 299, 02066 DOCUSCAN

Viite: OM2/28321

Verkkolaskuosoite OVT: 003705024546

Verkkolaskuoperaat tori CGI: 0037035750 29

Peppol-osoite verkkolaskuille

OVT-tunnus: 003705024546

Peppol-osoite: 0216:003705024546

Laskutusohjeet : h t t ps://w w w .om nia.fi/t ietoa-om niasta/laskutus

Arvonlisäveroton yleishyödyllisten yhteisöjen veroton m yynt i.

Jäljem pänä sop ijapuolesta käytetään lisäksi erikseen n im it ystä Sop ijapuoli ja

sop ijapuolista yhdessä yhteisn im it ystä Sop ijapuolet .

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sop im uksen tot eutum ista ja t iedot taa

siit ä om an organisaat ionsa sisällä ja toisil le Sopijapuolil le. Yhteyshenkilön vaih tum isesta

on het i ilm oitet tava Sop ijapuolten yhteyshenkilöl le kirjall isest i. Yhteyshenkilön

vaih tum isessa ei ole kyse sop im uksen m uutoksesta.

2. Määrit elm ät

2.1. Tapaht um a

Skills Gam es 2027 -suurtapahtum a yhd istää sam an katon alle kaksi

am m at t it ait okilpailua: erit yistä t ukea tarvit sevien am m at t iosaajien

m aailm anm est aruuskilpailun Ab ilym p ics:in  ja nuorten am m at t it aidon

suom enm estaruus-kilpailun Taitajan.
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Abilym p ics Helsinki 2027 on yli 15-vuot iaiden, erit yisen tuen henkilöiden

m aailm anm estaruuskilpailu.

Taitaja 2027 Helsinki on nuorten am m at t it aidon suom enm estaruuskilpailu.

2.2. Vast ike

Lajijärjestäjän saam a vast ike voi olla rahallisen korvauksen sijasta tai sen lisäksi

jäljem pänä sovit t avalla tavalla esim erkiksi näkyvyyt tä, viest in täyhteist yötä, t yöpanost a

ja/tai palveluita.

2.3. Sop im us

Sop im us tarkoit t aa tätä sop im usasiakirjaa kaikkine liit t eineen.

2.4. Ab i lym p ics-k onsep t i

Abilym p ics-konsep t i on Internat ional Ab ilym p ic Federat ionin om istam a

kilpailukonsept i, joka keskit t yy erit yistä tukea tarvitsevien yli 15-vuot iaiden henkilöiden

am m at t it aidon m aailm anm estaruuskilpailu jen järjestäm iseen, josta vuonna 2027

vastaa Skills Finland  ry.

Skills Finland  ry koord inoi ja oh jaa tapahtum an suunnit telua, toteutust a ja valvoo sen

tot eut tam ista vuonna 2027.  Sekä vuosit t ain siihen liit t yvän toim innan keh it t äm istä

lyhyellä ja p it källä aikavälil lä kansallisest i ja kansainvälisen järjestön jäsenenä.

2.5. Tait aja-k onsep t i

Taitaja-konsept i on Skills Fin land ry:n om istam a tapahtum akonsept i, joka keskit t yy

nuorten am m att it aidon suom enm estaruuskilpailu jen järjestäm iseen. Skills Fin land ry

koord inoi ja oh jaa tapahtum an suunnit telua, toteutusta ja valvoo sen toteutum ista sekä

siihen liit t yvän toim innan keh it t äm istä lyhyellä ja p it källä aikavälil lä.

2.6. Ab ilym p ics- ja Tait aja-t oim in t a

Abilym p ics- ja Taitaja-toim inta kat taa kaikki ne toim enpiteet  ja käytännöt , joit a

noudatetaan Ab ilym p ics- ja Taitaja-kilpailu jen järjestäm isessä ja keh it t äm isessä.
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2.7. Laj i jär jest äjä

Lajijärjestäjällä tarkoitetaan am m at ill ista koulutusta järjestävää tahoa/ toisen asteen

opp ilait osta tai järjestöä/yhd ist ystä.

2.8. Tapaht um an jär jest äjä

Tapaht um an järjestäjällä tarkoitetaan Skills Fin land ry:tä, Ab ilym p ics 2027 -kilpailun

järjestäjällä tarkoitetaan Skills Fin land ry:tä ja Tait aja 2027 -kilpailun järjestäjällä

tarkoitetaan Espoon koulut uskuntayhtym ä Om niaa.

3. Sop im uksen t aust a ja t arkoit us

Skills Finland  ry ylläp itää koko Suom en kat tavaa huippuvalm ennus- ja

am m at t it ait okilpailu järjest elm ää, jonka tavoit t eena on kot im aisen am m at ill isen

koulut uksen ja osaam isen ed istäm inen.

Internat ional Ab ilym p ic Federat ion m yöntää jäsenm aalle 4 vuoden välein järjestet tävän

erit yisen tuen henkilöille tarkoitetun am m at t it aidon m aailm anm estaruuskilpailun

tapahtum an järjestäm isoikeuden. Vuonna 2027 Ab ilym p ics-kilpailun järjestää Skills

Finland  ry laajassa verkost oyhteist yössä.

Skills Finland  ry m yöntää vuosit t ain nim etylle am m at ill isen koulutuksen

järjestäjätaholle oikeudet  järjestää nuorten taitajien am m att it aidon

suom enm estaruuskilpailut . Skills Fin land ry on Taitaja -kilpailun tapahtum akonsept in

om istaja, joka koord inoi ja oh jaa tapahtum an suunnit telua, toteutusta ja valvoo sen

tot eutum ista sekä siihen liit t yvän toim innan kehit t äm istä lyhyellä ja p it källä aikavälil lä.

Ab ilym p ics 20 27 –kilpailu oheisohjelm ineen järjestet ään 10 .-13.5.2027 Helsingin

Messukeskuksessa. Tapahtum an järjestäjä Skills Fin land ry, vastaa Ab ilym pics 2027 -

kilpailun järjestäm isestä Ab ilym p ics-konsept in m ukaisest i sekä noudat taa yhdessä

sovit tuja toim intatapoja Ab ilym p ics-toim innan edelleen kehit täm iseksi.

Taitaja 2027 -kilpailu oheisoh jelm ineen järjest etään 10 .-13.5.2027 Helsingin

Messukeskuksessa. Tapahtum an järjestäjä Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nia, vastaa

Taitaja 2027 -kilpailu järjestäm isest ä Taitaja-konsep t in m ukaisest i sekä noudat taa

yhdessä sovit t uja toim intatapoja Taitaja-toim innan edelleen keh it t äm iseksi.

Tapaht um an Lajijärjestäjäkum ppania sitovat  Tapahtum an järjestäjän ja Skills Fin land

ry:n sekä Internat ional Ab ilym p ic Federat ionin antam at  oh jeet  ja kulloinkin voim assa

olevat  kilpailukohtaiset  säännöt .

Tapaht um an Lajijärjestäjäkum ppania sitovat  Tapahtum an järjestäjän ja Skills Fin land

ry:n antam at  oh jeet  ja kulloinkin voim assa olevat  kilpailusäännöt :
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ht t ps://w w w .skillsf inland .fi/ju lkaisut /saannot  (Taitaja-kilpailun säännöt  ja Taitaja9-

kilpailun säännöt ).

Tällä sop im uksella sovitaan Lajijärjestäjän ja Tapahtum an järjestäjän välisestä

yhteist yöstä sekä Lajijärjestäjän näkyvyydestä Ab ilym p ics 2027- ja Taitaja 2027-

kilpailussa sekä siihen liit t yvässä m arkkinoinnissa ja viest innässä. Lisäksi m ääritetään

yksilöidyt  ehdot  yhteist yöstä ja sen arvon m äärit t äm isestä vast ikkeena.

4. Sop im uksen t arkoit us

4.1. Taitaja 2027 - vastuulajit

Tällä sop im uksella sovitaan Taitaja 2027 -kilpailu lajien toteut tam isesta Taitaja 2027-

tapahtum assa sekä Tapahtum an järjestäjän ja Lajijärjestäjän välisest ä yhteist yöstä ja

vastuiden jakam isesta lajin  järjestäm iseen liit t yen.

Lajin  num ero ja n im i: Lajivast aavien 

n im et :

Puhelinnum erot : Sähköpost iosoit t eet :

203 Med iasuunnit telu Minna 

Alanko-

Pirinen

040  800  7461 m inna.alanko-

p irinen@tam pere.fi

315 

Hyvinvoint it eknologia

Inga Pönt iö 0 40  7115365 inga.pont io@tam pere.fi

(Lajivastaavien m ahdollinen n im ien m uutos ei vaikuta sop im uksen sisältöön.

Lajivastaavien m ahdoll iset  vaihdokset  tulee hyväksyt tää etukäteen sop im uksen

Taitaja2027 - yhteyshenkilöillä.)

5. Sop im uksen sisält ö

5.1. Tapaht um an jär jest äjän  vast uut

Tapaht um an järjestäjä vastaa kilpailut apahtum an kokonaissuunnit telusta,

kilpailutehtävän oh jauksesta ja aikataulut tam isesta, lajialueen yleissuunnit telusta,

kilpailupaikan vuokraam isest a, rakentam isesta ja tarvit t avasta tekniikast a (sähkö, LVI,

t ietotekniikka sekä paineilm a) lajil le.

Tapahtum an järjestäjä järjestää tarvit t avan koulutuksen ja tuen kilpailu lajin

järjestäm iseen. Lajivastaava/-t  osallistuvat  Tapahtum an järjestäjän laat im an

koulutusohjelm an m ukaiseen toim intaan. Lajin toim it sijoiden, kilpailijoiden ja

tuom areiden ruokailuista ja välipaloista kilpailun aikana vast aa Tapahtum an järjestäjä.
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Tapahtum an järjestäjä vastaa Skills Gam es 2027 -tapahtum a-alueella tarvit t avien

t rukkien ym . vast aavien apukoneiden toim it tam isesta kilpailupaikalle rakentam isen ja

purkam isen aikana.

Tapahtum an järjestäjä vastaa Lajijärjestäjäkum ppaneiden näkyvyyden sijoit t elusta

tapahtum a-alueelle ja siihen liit t yvistä m ahdoll isista hankinnoista.

5.2. Laj i jär jest äjä vast uut

Lajijärjestäjä vastaa luvussa 4 m ainit t ujen Abilym p ics 2027 -kilpailulajien ja Taitaja 2027

-kilpailu lajien suunnit telusta ja järjestäm isestä kohdassa 5.3 kuvatun m ukaisest i.

Lajijärjestäjä vastaa Skills Gam es 2027 -b ränd in ja oh jeiden m ukaan kilpailualueen

rakentam isesta ja purkam isesta kilpailutehtävien yhteist yössä lajiryppään toim ijoiden

kanssa.

Lajijärjestäjä vastaa lajivastaavaksi n im eäm änsä henkilön sekä avustavien henkilöiden

palkka-, päiväraha-, m atka- ja m ajoituskuluista sekä vakuut tam isesta koko ajalt a.

Lajijärjestäjä sitoutuu t iedot tam aan tapahtum asta ennakkoon ja tapahtum an aikana

om issa viest in täkanavissaan, kuten verkkosivuillaan, sosiaalisen m edian kanavissaan

sekä om issa verkostoissaan. Tiedot tam isessa käytetään Tapahtum an järjestäjän

tarjoam ia viest in täm ateriaaleja ja -oh jeita.

5.3. Vast uun jak o laj ien  jär jest äm isessä

Lajijärjestäjä ja Tapahtum an järjestäjä sop ivat  alla kuvatun m ukaisest i lajeissa

tarvit t avien resurssien, kuten aineiden, tarvikkeiden, palveluiden, logist iikan, koneiden,

lait t eiden, t yövälineiden, kilpailija-asujen, m ateriaal ien ja henkilöresurssien

järjestäm isestä tai vaih toehtoisest i neuvot televat  näiden toim it tam isesta

yhteist yöyrit ysten kanssa.

Mahdollisista yhteist yökum ppanuuksista ja kum ppaniyrit ysten vastuista sovitaan

erill isil lä sop im uksilla yhdessä Tapahtum an järjestäjän kanssa. Sop im uksissa käytetään

tapahtum an yhteist yökum ppanisop im uspohjia, jot ka m uokataan tarvit t aessa

lajikoht aisest i kuhunkin tarkoit ukseen sop ivaksi. Näkyvyys kum ppaneille t oteutetaan

Tapaht um an järjestäjän m äärit t äm ällä tavalla yhteist yökum ppanipaket t ien m ukaisest i,

yhdessä sovit un prosessin m ukaisest i.

5.4. Laj i jär jest äjän vast uu

Henk ilöresurssit

Lajijärjestäjä n im eää yhden lajivastaavan. Lajivast aava osallistuu/-vat  Skills Gam es

2027 -tapahtum an, Ab ilym p ics 2027- ja Taitaja 2027 -kilpailuorganisaat ion laat im an
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ohjelm an m ukaiseen toim intaan. Ohjelm at  voivat  poiketa kilpailukohtaisest i.

Lajivastaavan palkka-, päiväraha-, m atkustus- ja m ajoituskuluista ja vastaavista

kustannuksista sekä vakuutuksesta vastaa hänen om a t yönantajansa. Tapahtum an

järjestäjä ostaa palvelun kokonaispalveluna.

Hank innat

Lajijärjestäjä vastaa kilpailutehtävässä käytet tävien koneiden ja lait t eiden sekä

aineiden ja m ateriaalien hankinnast a. Lajijärjestäjän olem assa olevaa lait t eistoa ja

välineistöä voidaan tarvit t aessa hyödyntää kilpailutehtävissä. Mahdolliset  siirt o-,

rakennus- ja purkam iskustannukset  sisält yvät  ostet tavaan kokonaispalveluun.

Hankinnoissa on tavoit t eena toteut taa yhteist yöm enet telynä

am m at t it ait okilpailutoim innan luonnollista yhteist yökum ppanuustoim intaa, jota

Lajijärjestäjä akt iivisest i t oteut taa vast uualueellaan m ahdollisim m an laajast i.

Tarvit t aessa erikseen sovit t aessa Tapahtum an järjestäjä on apuna järjestelyissä.

Hankinnoissa hyödynnetään yhteist yökum ppani-sop im uspohjia, joiden neuvot telust a

vastaavat  lajin  järjestäjän edustajat  ja lajivastaavat . Tarvit t aessa Tapahtum an järjestäjä

on apuna neuvot teluissa.

5.5. Näkyvyydet  Sk i l ls Gam es 20 27 -t apah t um assa

Lajijärjestäjä saa järjestäjäopp ilaitoksen m ukaisen näkyvyyden tapahtum assa:

 näkyvyyden lajialueella ja verkkosivuilla

 lajivast aavien ja järjestäjäopp ilait oksen t iedot  lajin sivuilla

6. Vakuut ukset , kul jet ukset  ja asennus

Lajijärjestäjä vastaa vastuulajiensa Taitaja 2027-kilpailu lajin  toim it tam iensa koneiden,

lait t eiden ja tarvikkeiden kuljetuksist a kilpailupaikalle ja sielt ä pois. Lajijärjestäjä vastaa

järjestäm änsä lajin  kisa-alueen koneiden ja lait t eiden asennuksesta, purkam isesta ja

pakkaam isesta. Lajijärjestäjä huoleht ii om ien toim innassa m ukana olevien

toim ijoidensa, henkilöstönsä ja op iskelijoidensa vakuut tam isesta kokonaisuudessaan

tapahtum a-aikana. Tapahtum an järjestäjä vastaa lajeih in kuuluvien rakenteiden

pyst yt täm isestä, in fran rakentam isest a ja purkam isesta, m m . sähkön ja tarvit t avien IT-

yhteyksien rakentam isesta.

Kilpailualueen tulee olla valm iina viim eist ään perjantaina 7.5.2027 klo 10 .00  m ennessä

ja t yh jä perjantaina 14.5.2027 klo 16.00  m ennessä.
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7. Vast ikkeet  ja m aksuehdot

7.1. Laj i jär jest äjän  t oim it t am ien  vast ikk eiden arvon

m äärit t äm inen

Kaikki sop im uksella ja sen m ahdollisissa liit t eissä annetut  h intat iedot  ovat

arvonlisäverot tom ia (alv 0  %). Vast ikkeiden h innat  sisältävät  kaikki vast ikkeen

tuot tam isesta ja toim it tam isesta aiheutuvat  kulut . Niit ä ovat  m m ., m atka- ja

m ajoituskust annukset , päivärahat , m atka-aika, ylit yökorvaukset  sekä Lajijärjestäjän

suorit et tavaksi t ulevat  välill iset  verot  ja m aksut .

7.2. Sop im uksen arvo

Tapahtum an järjestäjä tekee Lajijärjestäjälle rahasuorit uksen erill istä laskua vastaan

lajissa 28 000  €  (alv 0  %). Laskun eräpäivä on 31.5.2027. Tapahtum an järjestäjä ostaa

palvelun kokonaispalveluna Taitaja 2027-kilpailu lajien suunnit telun ja toteutuksen.

Selvyyden vuoksi t odetaan, et tä m ikäli Lajijärjestäjälle m akset t ava rahasuorit us alit t aa

arvolt aan kilpailun toteutukseen tarvit t avat , ei-rahalliset  vast ikkeet  ja vast ikkeiden

arvon, Tapahtum an järjestäjä tai Skills Finland  ry ei m aksa t ästä m ahdoll isesta

ylit t ävästä arvon osasta tai erotuksesta Lajijärjestäjälle raha- tai m uutakaan vast iket ta

eikä tällainen m uutoinkaan lisää Tapahtum an järjestäjän tai Skills Fin land  ry vast ikkeita

tai t ehtäviä.

7.3. Sop im usarvon m uut okset  ja t ark ist am inen

Sop ijapuolet  voivat  sop im uskauden aikana yhdessä sop ien tehdä kirjall isest i m uutoksia

sop im uksen vast ikkeisiin  tai arvoon, huom ioiden kuitenkin hankintalain m ahdoll iset

reunaehdot . Mikäli t ällaisia m uutoksia sovitaan, tarkistetaan Sop ijapuolten vast ikkeet  ja

sop im usarvo vast aam aan m uutost a kohdan 5 m ukaisten arvojen m ukaisest i 31.12.2026

m ennessä. Muutosehdotus tulee tehdä kirjallisest i, ja sen tulee sisältää seuraavat  t iedot :

kuvaus ehdotetuista m uutoksista, arvio m uutosten vaikutuksista ja m ahdollisist a

riskeistä, m uutost en aikataulu ja t ieto siit ä, aiheut t avatko m uutokset  m uutoksia

vast ikkeen sisältöön, korvauksiin  tai aikatauluih in.

Sop ijapuolet  sit outuvat  käsit t elem ään esitet yt  m uutosehdotukset  ilm an aiheetonta

viivytystä ja hyvässä yhteist yöhengessä. Osapuolen tulee vastata toisen Sop ijapuolen

kirjall iseen m uutosehdotukseen viim eistään 14 päivän kuluessa sen vastaanot tam isesta,

ellei t oisin sovit a. Mikäli vastausta ei anneta m ääräajassa, katsotaan ehdotus hylätyksi,

ellei osapuolet  t oisin sovi. Muutokset  tulevat  voim aan vasta, kun kaikki Sop ijapuolet

ovat  hyväksyneet  ne kirjallisest i sähköpost ikuit t auksin.
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7.4. Sop im uksen  ulkopuol iset  hank inn at  ja m uut  kum ppan it

Kaikkiin  Lajijärjestäjän sop im uksen ulkopuolisiin Tapahtum an järjestäjältä erikseen

veloit et taviin  lisätöih in ja t ilauksiin  tulee saada Tapahtum an järjestäjän kirjallinen lupa,

eikä Lajijärjestäjällä ole m uussa tapauksessa oikeut ta ryhtyä tällaiseen toim enp iteeseen

taikka oikeut ta laskut taa tällaisista toim enpiteist ä tai t uot teista Tapahtum an järjestäjää

tai Skills Fin land  ry:t ä.

Tapahtum alla on täm än sop im uksen ulkopuolisia kum ppaneita. Täm ä sop im us ei estä

m uiden vast aavien Lajijärjestäjä ja/tai yhteist yökum ppanisop im usten solm im ista, eikä

estä m uiden palveluiden ja tarvikkeiden käyt täm istä lajeissa tai t apahtum assa taikka

anna yksinoikeut ta Lajijärjestäjälle.

Lajijärjestäjä vastaa alihankkijoiden toim innasta kuten om asta toim innastaan sekä

sitout taa alihankkijat  sop im uksen toteut tam iseksi t arpeell isiin  velvoit t eisiin .

7.5. Vast ikkeiden  t oim it usehd ot

Lajijärjestäjän vastuulla olevat  ei-rahalliset  vast ikkeet  (kuten tuot teet , palvelut  ym s.)

tulee toim it taa tapahtum apaikalle Sop im uksen m ukaisest i viim eistään perjantaina

7.5.2027 klo 16.00  käyt tökuntoisina (sis. m ahdolliset  asennus- ja säätötyöt  tehtynä ko.

ajankohtaan m ennessä).

Selvyyden vuoksi t odetaan, et tä m ahdollisten ei-rahallist en vast ikkeiden suorit uspäivä

kirjanpidoll isest i on tarkennet tava 15.5.2027.

Lajijärjestäjä toim it taa tai t uot taa sovit ut  vast ikkeet  sovit t una aikana sovit t uun

paikkaan. Lajijärjestäjä tuot taa ja toim it taa sop im uksen m ukaiset  vast ikkeet

huolellisest i, harkiten ja sellaisella am m at t it aidolla, m itä voidaan kohtuudella olet taa

am m at t it aitoiselt a ja kokeneelta kum ppanilt a. Lajijärjestäjä vastaa siit ä, et t ä sen

toim it tam at  vast ikkeet  ovat  om inaisuuksil taan sellaisia, et tä ne täyt tävät  sovitut

vaat im ukset  ja m äärit ykset .

Mikäli ilm enee, et tä Lajijärjestäjä ei pysty toim it tam aan tai t uot tam aan vast ikkeita

edellä kuvat tuun m ääräaikaan m ennessä, tulee siit ä ilm oit t aa Tapahtum an järjestäjälle

Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nialle viim eistään 31.12.2026 m ennessä. Tällöin

Tapaht um an järjestäjä voi hankkia korvaavat  tuot teet  tai palvelut  parhaaksi

katsom allaan kohtuullisella tavalla. Sop ijapuolil le tulee ilm oit taa korvaavasta

m enet telystä kirjallisest i.

Mikäli Lajijärjestäjä ei pysty toim it tam aan tai t uot tam aan sovit t uja vast ikkeita sovit t uun

m ääräaikaan m ennessä ja Tapahtum an järjestäjä Espoon koulutuskuntayhtym ä

Om nialle edellä kuvatulla tavalla hankkii korvaavat  tuot t eet  t ai palvelut , ne laskutetaan

Lajijärjestäjält ä korvaavan suorit uksen arvon m ukaisest i Tapahtum an järjestäjän Espoon

koulutuskuntayhtym ä Om nian toim it tam aa laskua vastaan. Lasku erääntyy

m akset tavaksi 14 päivän kulut tua hyväksyt tävän laskun saapum isesta.
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Mikäli Lajijärjestäjä ei pysty toim it tam aan tai t uot tam aan sovit t uja vast ikkeita sovit t uun

m ääräaikaan m ennessä ja Tapahtum an järjestäjälle Espoon koulutuskuntayhtym ä

Om nialle, on m uodost unut  kustannuksia Lajijärjestäjäsop im uksen näkyvyyden tai

m uun vastaavan tuot tam isesta, Lajijärjestäjä sit outuu korvaam aan kert yneet  kulut  sekä

m aksaa m aksusuorit uksen Tapahtum an järjestäjälle, Espoon koulutuskuntayhtym ä

Om nialle, Tapahtum an järjestäjän toim it tam aa laskua vastaan. Lasku erääntyy

m akset tavaksi 14 päivän kulut tua hyväksyt tävän laskun saapum isesta.

Lajijärjestäjällä on oikeus käsitellä ja käyt tää Tapaht um an järjestäjän, Espoon

koulutuskuntayhtym ä Om nian om aisuut ta ja im m ateriaalioikeuksia vain Sop im uksen

täyt täm isen m ukaiseen tarkoitukseen sovit uin ehdoin. Tapaht um an järjestäjän, Espoon

koulutuskuntayhtym ä Om nian lait t eiden, sovellusten, oh jelm istojen, dokum ent t ien ja

kaiken m uun Sop im uksen kohteena olevan näiden aineiston om istusoikeus ja

im m ateriaalioikeudet  sekä kaikki näiden luom at  im m ateriaalioikeudet  kuuluvat

Tapahtum an järjestäjälle, Skills Finland  ry:lle, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nialle

tai kolm annelle osapuolelle eivätkä ne siirry Lajijärjest äjälle.

Lajijärjestäjän oikeus käsitellä ja käyt tää Tapahtum an järjestäjän, Espoon

koulutuskuntayhtym ä Om nian om aisuut ta ja im m ateriaalioikeuksia (m l.

SkillsGam es2027- , Ab ilym p ics2027- ja/tai Taitaja2027- tunnisteet , logot  ym s.) päät t yvät

välit t öm äst i sop im uksen päät t yessä m istä tahansa syystä.

7.6. Vakuut ukset , k u l jet ukset  ja asen nus

Tapaht um an järjestäjä, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nia vastaa tapahtum an

yleisestä tapahtum avakuutuksesta.

Lajijärjestäjä vastaa kustannuksellaan ei-rahall isten vast ikkeiden kuljetuksista

kilpailupaikalle ja huoleht ii kokonaisuudessaan n iiden kuljetusvakuutuksista ja

vakuut tam isesta kilpailupaikalle saakka sekä kilpailupaikalla. Lajijärjestäjä vastaa lisäksi

kustannuksel laan ei-rahallisten vast ikkeiden tai sen sop im uksen m ukaisen toim innan

vakuut tam isesta kokonaisuudessaan tapahtum a-aikana sisältäen kuljetukset  ja

m ahdollisen asennuksen, säätötyön, kilpailun, purun ja pakkaam isen sekä huoleht ii

om ien toim innassa m ukana olevien toim ijoidensa, henkilöstönsä ja op iskelijoidensa

vakuut tam isesta kokonaisuudessaan tapahtum an aikana. Lajijärjestäjällä tulee olla

lakisääteiset  ja m uut  sen vast ikkeiden tuot tam isen kannalta t arpeell iset  vakuutukset

voim assa koko sop im uskauden ajan.

Lajijärjestäjä vastaa itsenäisest i sen edust ajan ja om aisuuden m ahdollisest i

aiheut tam istaan henkilö- ja esinevahingoista suoraan ja täysim ääräisest i

vah ingonkärsijää koht aan täm än sop im uksen vastuunrajoitusehtojen sitä

rajoit t am at ta.
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Lajijärjestäjä vastaa kustannuksellaan toim it tam iensa ei-rahallisten vast ikkeiden

asennuksesta ja säätötyöstä Tapahtum an järjestäjän Espoon koulutuskuntayhtym ä

Om nian antam ien oh jeiden m ukaisest i.

Lajijärjestäjä vastaa toim it tam iensa lait t eiden, palveluiden ja m uiden vast ikkeiden

käyt töperehdytyksestä sekä niiden t yöturvalliseen käyt töön liit t yvästä perehdytyksestä.

Perehdytys voidaan toteut taa lajikohtaisest i sovit tuna ajankohtana ja/tai k ilpailua

edeltävänä päivänä tapahtum a-alueella kyseisessä lajissa. Perehdytykseen osallistuvat

lajivastaavat , lajissa toim ivat  avustajat , k ilpailijat  ja tuom arit . Käyt töperehdytys

järjestetään erikseen sovit un aikataulun m ukaisest i ennen kilpailu jen alkua.

Ei-rahallisten Lajijärjestäjän toim it tam ien vast ikkeiden vast aanotosta ja luovut tam isesta

tehdään pöytäkirja Tapahtum an järjestäjän. Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nian

nim eäm än lajivastaavan toim esta, johon m erkitään luovutet tu vast ike, päiväm äärä ja

kellonaika. Tapahtum an järjestäjän, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nian puolelta ei-

rahalliset  vast ikkeet ot tavat  vastaan sen lajin lajivastaava, m itä vast ikkeet  koskevat .

Lajivastaava vastaa m yös vast ikkeiden takaisin luovutuksen avustam isesta

kilpailupaikalla tapahtum an päät t ym isen jälkeen. Lajijärjestäjä n im eää lajivastaavan/-t

kohdassa 4.

Lajijärjestäjä kustannuksellaan purkaa, pakkaa ja kuljet taa ei-rahalliset  vast ikkeet  pois

kilpailupaikalta tai sovit t uun paikkaan sovitust i sit en, et tä tapahtum a-alueet  ovat  t yh jät

viim eistään perjantaina 14.5.2027 klo 16.00 m ennessä.

7.7. Kir janp it o  ja lask ut us

Siltä osin kuin Tapahtum an järjestäjän, Espoon koulut uskuntayhtym ä Om nian, on

sop im uksen m ukaan m akset tava rahasuoritus Lajijärjestäjälle, Lajijärjestäjä laskut taa

Tapahtum an järjestäjält ä, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nialta kohdan 5.2 m ukaisen

sum m an erill isellä laskulla, tapahtum an suorit uskuukautena. eräpäivällä 31.5.2027.

Lasku erääntyy m akset tavaksi 14 päivän kulut tua hyväksyttävän laskun saapum isesta.

Jos Tapahtum an järjestäjä, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nia, ei m aksa laskua

viim eistään eräpäivänä, Lajijärjestäjällä on oikeus periä viivästyskorkoa korkolain

(633/1982) m ukaisest i sekä kohtuulliset  perintäkulut .

8. Sop im uksen voim assaolo

Täm ä sop im us astuu voim aan, kun kaikki Sop ijapuolet  ovat  allekirjoit t aneet

sop im uksen. Sop im us allekirjoitetaan sähköisest i.

Sop im us on voim assa 31.5.2027 saakka.

Sop im us sitoo Tam pereen kaupunkia lopull isest i kuitenkin vasta, kun kaupungin

sop im usta koskevat  päätökset  ovat  saneet  lainvoim an.
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Salassap itoa, vastuuta, riidanratkaisua ja t ietosuojaa koskevat  sop im usvelvoit t eet  sekä

m uut  sellaiset  sop im usvelvoit t eet , jot ka on sanam uotonsa perusteella tarkoitet t u

jääm ään voim aan Sop im uksen voim assaolon jälkeen, jäävät  voim aan Sop im uksen

päätyt t yäkin m istä t ahansa syystä.

Järjestäjällä, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nialle on oikeus toim it taa kop iot  kaikista

sop im uksista Skills Finland  ry:lle sekä Taitaja 2028 -tapahtum an järjestäjälle Ab ilym pics

2027- ja Taitaja 2027 -tapahtum an jälkeen täm än sop im uksen salassap itovelvoit t eista

riippum at ta.

9. Sop im uksen purkam inen ja vah ingonkorvaus

Mikäli Sop ijapuoli olennaisest i rikkoo tai laim inlyö t äm än sop im uksen m ukaist en

velvollisuuksien täyt täm isen, eikä se ole korjannut  korjauskelpoista laim in lyönt iään 14

päivän m ääräajassa kirjall isest i t ehdystä korjausvaat im uksesta, loukatulla Sop ijapuolella

on oikeus purkaa täm ä sop im us päät t ym ään seit sem än (7) vuorokauden kulut tua

kirjallisen purkuilm oituksen lähet täm isestä lukien. Mikäli sop im usrikkom us ei ole

korjauskelpoinen, loukatulla Sop ijapuolella on oikeus purkaa täm ä sop im us

päät t ym ään seit sem än (7) vuorokauden kulut tua kirjallisen purkuilm oituksen

lähet täm isestä lukien.

Mikäli sop im us purkautuu tai puretaan Lajijärjestäjästä johtuvasta syystä, ei

Lajijärjestäjän täm än sop im uksen perusteella purkam iseen m ennessä jo tekem iä

suorit uksia palauteta tai m uutoin korvata.

Mikäli sop im us purkautuu tai puretaan Tapahtum an järjestäjästä, Espoon

koulutuskuntayhtym ä Om niasta, johtuvista syistä, Lajijärjestäjällä on oikeus saada

takaisin jo suorit etut  vast ikkeet , m ikäli t ällaiset  ovat  edelleen luonteensa puolesta

palautet tavissa.

Mikäli Sop ijapuoli rikkoo tätä sop im usta, sen vast uu m uita Sop ijapuolia kohtaan on

yhteensä enintään sop im uksen kohdassa 5.2 kuvat tu Sop im uksen liit t een 1. m ukaisen

palvelutason Lajijärjestäjälle tarjot tavan näkyvyyden ja m uiden kyseisen liit t een

m ukaisten ei-rahallisten vast ikkeiden arvioitu kokonaisarvo sop im uskaudella.

Sop ijapuolet  eivät  vastaa toisilleen aiheut tam ast aan välil l isestä vah ingost a. Edellä

kuvat tuja vastuunrajoituksia ei sovellet a, jos sop im usta on rikot tu tahallaan tai t örkeällä

tuot tam uksella.

Tapaht um an järjestäjällä, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nialla on oikeus irt isanoa

sop im us päät t ym ään välit t öm äst i, jos Lajijärjestäjää rasit t aa julkisia hankintoja

koskevassa lainsäädännössä tarkoitet tu pakollinen poissulkem isperuste tai julk isist a

hankinnoista ja käyt töoikeussop im uksist a annetun lain (1397/2016) 81 §:n 1 m om ent in 3–

11 kohd issa tarkoitet tu harkinnanvarainen poissulkem isperuste, vaikka peruste olisi

syntynyt  vasta sop im ussuht een alkam isen jälkeen. Edellä kuvatussa t ilanteessa

Lajijärjestäjällä ei ole oikeut ta saada täysim ääräistä m aksua Sop im uksen
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päät t ym ishetkeen m ennessä toim itetuista Sop im uksen m ukaisist a vast ikkeista, eikä

oikeut ta m uuhun korvaukseen Sop im uksen päät t ym isen johdosta.

Tapahtum an järjestäjällä, Espoon koulutuskuntayhtym ä Om nialla, ei ole

vahingonkorvausvelvoll isuut ta Sop im uksen ennenaikaisesta päät t ym isestä, m ikäli

t uom ioist uin m äärää Sop im uksen tehot tom aksi t ai lyhentää sop im uskaut ta.

10 .Yl ivoim ainen est e

Vapaut tam isperusteeksi (force m ajeure) katsotaan sellainen sop im uksen täyt täm isen

estävä ja sop im uksen syntym isen jälkeen sat tunut  epätavall inen ja asiaan vaikut tava

tapahtum a, jota Sop ijapuolten ei ole ollut  syytä ot taa huom ioon sop im ust a tehtäessä ja

joka on Sop ijapuolista riippum aton, eikä sen estävää vaikutusta voida poistaa ilm an

kohtuut tom ia lisäkustannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtum a voi

olla sota, kap ina, sisäinen levot tom uus, viranom aisen suorit t am a pakko-ot to tai

takavarikko julkiseen tarpeeseen, t uont i- t ai vient ik ielto, pandem ia, luonnonm ullistus,

yleisen liikenteen tai energiajakelun keskeytys, lakko tai m uu t yöselkkaus tai t ulipalo tai

m uu vaikutuksilt aan yhtä m erkit t ävä ja epätavallinen sop ijapuolista riippum aton syy.

Sop ijapuolten on viipym ät tä ilm oitet tava ylivoim aisesta esteestä toiselle Sop ijapuolelle

sam oin kuin esteen lakkaam isesta, jonka jälkeen Sop ijapuolten on viim eistään sovit t ava

sen vaikutuksesta sop im uksen toteutukseen.

Sop ijapuolet  voivat  purkaa sop im uksen kokonaan tai osit t ain kirjallisella

ilm oituksellaan, jos sop im uksen täyt täm inen ylivoim aisen est een jatkum isen johdosta

viivästyy yli neljä (4) kuukaut ta.

11. Sop im uksen m uut t am inen ja si ir t äm inen

Muutokset  ja lisäykset  tähän sop im ukseen tulee tehdä kaikkein Sop ijapuolten

allekirjoit t am ana kirjallisest i. Sop im uksen liit t eit ä voidaan kuitenkin m uut taa

Sop ijapuolten yhteyshenkilöiden toim est a kirjallisest i t ai sähköpost illa.

Lajijärjestäjällä ei ole oikeut ta ilm an m uiden Sop ijapuolten suostum usta osaksikaan

siirt ää sop im usta kolm annelle. Tapahtum an järjestäjällä, Espoon koulut uskuntayhtym ä

Om nialla, on oikeus siirt ää sop im us sellaiselle kolm annelle osapuolelle, jolle

Tapaht um an järjestäjän tehtävät  siirt yvät  kokonaan tai osit t ain.

12. Pakot t eet

Euroopan unioni ja Yhd ist yneet  kansakunnat  ovat  aset taneet  ja saat tavat

tulevaisuudessa aset taa pakot teita lainsäädännössään ja/tai toim ielin tensä päätöksillä.
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Lajijärjestäjä vakuut taa, et tä edellä tarkoitet tuja pakot teita eikä Suom en viranom aisen

aset tam aa pakotet ta tai varojen jäädyt täm ispäätöstä ole asetet tu:

1. Lajijärjestäjälle;

2. Lajijärjestäjän hallin to, johto- tai valvontaelim en jäsenille tai edustus-, päätös- tai

valvontavalt aa käyt täville henkilöille;

3. Lajijärjestäjän välit t öm ille tai välill isil le om ist ajille;

4. Sellaisille alihankkijoille, jot ka osallistuvat  täm än sop im uksen m ukaisten tuot teiden

tai palvelujen toim it tam iseen tai

5. Kyseisten alihankkijoiden hal lin to, johto- tai valvontaelim en jäsenille tai edustus-,

päätös- tai valvontavalt aa kyseisissä alihankkijoissa käyt täville henkilöille eikä kyseisten

alihankkijoiden välit t öm ille t ai välil l isil le om istajil le.

Lajijärjestäjä sitoutuu siihen, et tä sen täm än sop im uksen m ukainen toim inta tai

Lajijärjestäjän ja sen alihankkijoiden tuot tam ien tuot teiden tai palvelujen käyt tö ei riko

edellä m ain it t uja pakot teita.

Lajijärjestäjä vakuut taa lisäksi, et tei sit ä koske Rajoit t avista toim enp iteistä Ukrainan

t ilannet ta epävakaut tavien Venäjän toim ien johdosta annetussa asetuksessa (EU)

833/2014 ja sen päivit yksissä tarkoitetut  rajoit t eet .

Lajijärjestäjä sitoutuu ilm oit tam aan välit t öm äst i Sop ijapuolil le, jos edellä t arkoitet tuih in

tahoih in kohd istuu EU:n tai YK:n aset tam a pakote tai rajoite taikka Suom en

viranom aisen aset tam a pakote tai varojen jäädyt täm ispäätös.

Lajijärjestäjä antaa pyynnöstä viipym ät tä Sop ijapuolil le t iedot  väl it t öm istä tai välil l isistä

om istajistaan, alihankkijoistaan ja m uista edunsaajistaan.

Sop ijapuolil la on oikeus irt isanoa täm ä sop im us päät t ym ään välit t öm äst i, jos

1. Euroopan unioni t ai Yhd ist yneet  kansakunnat  taikka Suom en viranom aiset  aset tavat

Lajijärjestäjälle tai yllä tässä luvussa luetellu ille tahoille pakot teit a tai varojen

jäädyt täm ispäätöksiä, vaikka peruste ol isi syntynyt  tai pakote asetet tu vasta

sop im ussuhteen alkam isen jälkeen.

2. Yhteiskum ppania koskee Rajoit t avista toim enpiteist ä Ukrainan t ilannet ta

epävakaut tavien Venäjän toim ien johdost a annetussa asetuksessa (EU) 833/2014 ja sen

päivit yksissä tarkoitetut  rajoit t eet .

Jos täm än luvun m ukaisia velvoit t eit a on rikot tu, Lajijärjestäjä on velvollinen

korvaam aan Sop ijapuolil le kaikki sille täm än luvun m ukaisten velvoit t eiden

rikkom isest a aiheutuneet  vah ingot  täysim ääräisest i, t äm än sop im uksen

vastuunrajoitusten sitä rajoit t am at ta.

Jos Sop ijapuoli irt isanoo Sop im uksen edellä kuvatulla perusteella, Lajijärjestäjällä on

oikeus saada m aksu Sop im uksen päät t ym ishetkeen m ennessä toim it etuista

Sop im uksen m ukaisista vast ikkeista, m ikäli tällaiset  ovat  edelleen luonteensa puolest a
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palautet tavissa, m ut ta ei oikeutta m uuhun korvaukseen Sop im uksen päät t ym isen

johdosta.

13. Salassap it o ja t iet osuoja

Sop ijapuolet  sit outuvat  noudat tam aan sop im uksen aikana ja sen päät t ym isen jälkeen

täm än sop im uksen p iirissä olevien asioiden, asiakirjojen ja t ietojen käsit telyssä

kulloinkin voim assa olevaa lainsäädäntöä sekä m ääräyksiä salassap idosta, henkilöiden

yksit yiseläm än ja yksit yisyyden t ietosuojasta sekä t ietoturvasta. Sop ijapuolet  sit outuvat

erit yisest i noudat tam aan henkilöt ietojen käsit t elyssä EU:n yleistä t ietosuoja-asetusta

(EU 2016/679), kansallista t ietosuojalakia (1050 /2018) ja m uuta kulloinkin voim assa

olevaa t ietosuojalainsäädäntöä.  Mikäli Sop ijapuoli Sop im uksen yhteydessä käsit t elee

henkilöt ietoja toisen Sop ijapuolen lukuun, Sop ijapuolet  tekevät  tästä keskinäisen

t ietosuojasop im uksen, joka liit etään osaksi t ätä sop im usta.

Sop ijapuolet  p itävät  toisilt aan saam ansa luot tam uksellisiksi m erkit yn t iedon tai

m uuten luot t am ukselliseksi t ai liikesalaisuudeksi katsot tavan aineiston salassa eivätkä

käytä t iet oja m uih in kuin sop im uksen täyt täm isen edellyt täm iin tarkoituksiin .

Järjestäjällä on kuitenkin velvollisuus noudat taa lainsäädännön ja viranom aisten

m ääräyksien m ukaisia velvoit t eit aan.

Edellä kuvat tuja luot tam uksell isia t ietoja vastaanot t aneella Sop ijapuolella on oikeus:

a) kop ioida luot tam uksell ist a t ietoa vain siinä m äärin kuin se on vält t äm ätöntä

Sop im uksen m ukaista tarkoitusta varten;

b ) luovut taa tai paljastaa luot tam uksellista t ietoa vain sellaisille t yöntekijöilleen ja

alihankkijoilleen, joilla on tarve saada luot tam uksellista t ietoa Sop im uksen m ukaist a

tarkoitusta varten ja joit a sit ovat  kirjalliset  salassap itovelvoit t eet , jot ka ovat  väh intään

yhtä rajoit t avia kuin Sop im uksessa; ja

c) luovut taa tai paljastaa luot tam uksell ista t ietoa om ille neuvonantajil leen edellyt täen,

et tä neuvonantajia sit oo väh intään Sop im uksen m ääräyksiä vastaava

salassap itovelvoit t eet .

Luot tam uksell ista t ietoa vastaanot tanut  Sopijapuoli on vastuussa Sop im uksen

noudat tam isesta ja asianm ukaisesta täytäntöönpanost a t yöntekijöidensä,

alihankkijoidensa ja neuvonantajiensa osalta.

Salassap itovelvollisuus ei kuitenkaan koske aineist oa ja t ietoa: (a) joka on yleisest i

saat avilla taikka m uuten julkista tai on m yöhem m in tullut  julk iseksi m uutoin kuin

Sop ijapuolen sop im usrikkom uksen tai m uun laim in lyönnin vuoksi, (b ) jonka Sop ijapuoli

on saanut  kolm annelta osapuolelt a ilm an salassap itovelvollisuut ta, (c) joka on ollut

Sop ijapuolen hallussa ilm an sitä koskevaa salassap itovelvollisuut ta ennen sen saam ista

toiselt a Sop ijapuolelta, (d ) jonka Sop ijapuoli on it senäisest i keh it t änyt  tai, (e) jos

lainsäädäntö tai viranom aisohjeet  edellyt tävät  aineiston tai t iedon kertom ista.
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Näyt tövelvollisuus t iedon ei-luot tam uksell isesta luonteest a on siihen vetoavalla

Sop ijapuolella.

Sop ijapuolet  huoleht ivat  om illa vast uualueillaan, et tä t ietosuojaa ja salassap itoa

koskevat  säädökset  ja viranom aist en m ääräykset  otetaan huom ioon.

Sop ijapuolen on välit t öm äst i lopetet tava toiselta Sop ijapuolelta saam ansa

luot tam uksell isen aineiston ja t ietojen käyt täm inen sekä, ellei erikseen sovita aineiston

hävit t äm isestä, palaut et tava kyseinen aineisto, kun Sop im us päät t yy tai purkautuu, tai

kun Sop ijapuoli ei enää tarvit se kyseistä aineistoa tai kyseisiä t ietoja Sop im uksen

m ukaiseen tarkoitukseen. Aineistoa ei saa hävit t ää, m ikäli laki t ai t ietosuojaa koskevat

taikka viranom aist en m ääräykset  vaat ivat  n iiden säilyt täm istä.

Luot tam uksell isuut ta koskevat  m ääräykset  ovat  voim assa sop im uskauden ajan ja viisi

(5) vuot ta Sop im uksen voim assaolon päät t ym isen jälkeen, ellei pakot tavasta laista toisin

seuraa.

14. Sovel let t ava lak i ja er im iel isyyden rat kaisem inen

Sop im usta koskevat  asiat  rat kaistaan ensisijaisest i Sop ijapuolt en keskinäisin

neuvot teluin.

Jos kiistakysym ys ei rat kea neuvot teluin, erim ielisyydet  jätetään ratkaistavaksi ensi

ast eena Järjestäjän kot ipaikan yleiseen alioikeuteen.

Sop im ukseen sovelletaan Suom en lakia, ei kuitenkaan sen kansainvälist ä lainvalin taa

koskevia säännöksiä.

15. Sop im usasiak ir jat  ja noudat t am isjärjest ys

Täm ä sop im us m uodostuu täst ä sop im uksesta ja seuraavista sop im uksen liit t eistä:

LIITE 1 Tait aja 20 27 -Laj i jär jest äjän ja Tapaht um an jär jest äjän vast ikel i i t e

Mikäli t äm än sop im uksen ja sen liit t eiden välil lä on rist iriit aa, sovelletaan ensisijaisest i

sop im usta. Mikäli sop im uksen liit t eiden välil lä on rist iriitaa, noudatetaan sitä liit et tä,

joka on num erojärjestyksessä ensim m äisenä. Tilanteissa, joissa sop im usasiakirjat  ovat

rist iriidassa pakot tavan lainsäädännön kanssa, kulloinkin voim assa oleva pakot tava

lainsäädäntö pätee vastaavilt a kohd in ennen sop im usta ja sen liit t eit ä.

Henkilöt iet ojen käsit t elyyn liit t yvissä asioissa noudatetaan ensisijaisest i henkilöt ietojen

käsit t elyyn liit t yviä ehtoja liit t een etusijajärjest yksestä riippum atta.
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16. Sop im uksen al lek ir joit t am inen

Jokainen Sop ijapuoli allekirjoit t aa Sop im uksen sähköistä allekirjoitusjärjestelm ää

käyt täen. Näin allekirjoit et tua ja toim itet tua Sop im usta p idetään yhtä pätevänä kuin

sop im usta, jossa on käsinkirjoit etut  allekirjoit ukset . Jokainen Sop ijapuoli saa lopull isesta

allekirjoit etusta Sop im uksest a kop ion. Sop ijapuoli vakuut taa, et tä Sop im uksen

allekirjoit t ajalla on oikeus allekirjoit t aa kyseinen Sop im us Sop ijapuolen n im issä.
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Lii t e 1: Tait aja 20 27, Tam pereen seudun

am m at t iop ist o Tredu

Teht ävänkuva ja vast uualueet

TAITAJA
Lajivastaava

ABILYMPICS
Skill Com pet it ion

Manager

Lajivastaaperehdytykseen osallistuminen X X
Lajirypäspalaverit (yhteistyö lajiryppäissä) X X
Lajikuvauksen laatiminen ja kirjoittaminen X X

englanniksi

Kilpailutehtävän laatimine ja kirjoittaminen X X
englanniksi

Arvioinnin laatiminen ja kirjoittaminen X X
englanniksi

Tuomarien valinta ja koulutukseen osallistuminen X X
Päävastuu lajialueen organisoinnista suunnittelun osalta X
Infralistan työstäminen ja kirjoittaminen X X
Lajialueen ja tekniikan suunnittelu (lajivastaavien osuus) X
Mukana kumppanuusneuvotteluissa -> tavarahankinta X X
Lajioppaan perehdytys X X
Osallisuus tarvittaessa viestintään lajiin liittyvistä yksityiskohdista X X
Lajialueen kalusteiden hankinta ja mahdolliset rakennustyöt.

Kalusteet/ laitteet tulevat  kouluilta ja/ tai yrityksistä.

X apun a tässä

tarvit t aessa

Kilpailutehtävässä käytettävät tuotteet ja tarvikkeet

Kalusteet/ laitteet tulevat  kouluilta ja/ tai yrityksistä

X X

Abilympics erityisvaatimukset kalustuksessa X
Kilpailualueen kalustaminen/kokoaminen X X
Lajin toiminnan ohjaaminen kilpailupäivinä X X
Kilpailualueen purkaminen X X
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Tait aja lajeist a m akset t ava sum m a:

Laj in n im i m akset t ava sum m a

203 Med iasuunnit telu 13 0 00  €

315 Hyvinvoint it eknologia 15 000  €

Kokonaissum m a (alv 0  %) 28 0 0 0  €




